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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
   

 

Poznań,  dnia 12.05.2020 roku

     
         W POZNANIU




    

     

      ZZP.2380.15.2020


      Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







      zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1
dot. przetargu nieograniczonego na dostawy pojazdów z podziałem na 3 części
Informuję
, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1 
Odnośnie zał. Nr 1.3 do SIWZ -  „Specyfikacja techniczna”.
Pytanie Ad pkt. 1.4.4.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w regulację kolumny kierowniczej w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Pytanie Ad pkt. 1.4.5.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w manualną skrzynię biegów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.
� EMBED Rysunek Microsoft Word ���








� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)
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